2023年度中国银行间市场交易商协会不超过10亿元中期票据承销银行 入围招标比选公告

郑州城建集团投资有限公司作为比选人,本着"公平、公正"的原则,委托河南 英华咨询有限公司通过公开比选方式确定2023年度中国银行间市场交易商协会不 超过10亿元中期票据承销银行入围招标比选,有关内容如下:

一、项目概况

- (一)项目名称: 2023年度中国银行间市场交易商协会不超过10亿元中期票据承销银行入围招标比选。
- (二)招投标需求:具有银行间市场交易商协会中期票据承销资格及能力的银行。
 - (三)项目概括:不超过10亿元2023年银行间市场交易商协会中期票据。
 - (四)入围承销商数量:3家。
 - (五)招标方式:公开招标
 - 二、比选申请人资格要求
- (一)比选申请人须具有独立的法人资格(即有效的企业法人营业执照)或 其一级分支机构,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力;
 - (二) 具有主管部门依法颁发的金融许可证;
 - (三)有熟悉有关业务规则及操作程序的专业人员;
- (四)近三年(2020年1月1日起至今)内无重大违法从业行为记录(比选申请人自行承诺)
- (五)比选申请人须通过"信用中国"网站查询"失信被执行人"和"重大税收违法案件当事人名单",查询对象为企业、法定代表人并提供查询截图。被列入"失信被执行人"和"重大税收违法案件当事人名单"的,取消其本项目投标资格,招标人或者招标代理机构有权对比选申请人的信用记录进行甄别和复查。
 - (六)本项目不接受联合体投标。
 - 三、比选文件的获取
- 1、请于 2023年 5 月 20 日上午 09 时至 2023 年 5 月 25 日上午 10 时 (文件出售时间为上午 09 时至 12 时,下午 14 时至 17 时,包含周六、日) 购买文件。(备注: 投标人无需前往现场,将填写有委托人**联系方式**的资料发送至3404846668@qq.com)
 - 2、购买文件必须提供资料:法人授权委托书及被授权人身份证复印件并加盖



公章

四、比选申请文件原件递交截止时间及地点

- (一) 递交截止时间 (即比选时间): 2023年 6 月 9 日下午14: 30
- (二) 递交地点:河南英华咨询有限公司(郑州市电厂路河南省国家大学科技园(东区)16号楼C座21层)

五、发布公告的媒体

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》及《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、联系方式

招标 人: 郑州城建集团投资有限公司

地 址:郑州市华山路92号

电 话: 0371-67659028

招标代理机构:河南英华咨询有限公司

地 址:郑州市电厂路河南省国家大学科技园(东区)16号楼C座21层

联 系 人:曹女士、胡先生

电 话: 0371-63940338/15237843673

郑州城建集团投资有限公司 2023 年 5 月 19 日

